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در بازدید سرپرست سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از 
مسجدسلیمان عنوان شد

لزوم ارتقای سطح كیفی بهداشت و درمان كاركنان در 
زادگاه نفت

از روابط عمومی شرکت بهره  اتحاد ملت به نقل  به گزارش خبرنگار 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، دکتر سید علی جزایری تهرانی در بازدید 
از مسجدسلیمان،زادگاه نفت، بر لزوم حفظ و ارتقای سطح کیفی بهداشت 

و درمان کارکنان در این منطقه تأکید کرد.
برداری  بهره  این سفر که علیرضا هیهاوند مدیرعامل شرکت  وی در 
و  بهداشت  رییس  عزیزی دوست  فرحناز  گاز مسجدسلیمان،  و  نفت 
درمان صنعت نفت مسجدسلیمان حضور داشتند از بخش های مختلف 
بیمارستان امام خمینی)ره( صنعت نفت مسجدسلیمان بعنوان قدیمی 
ترین و نخستین بیمارستان کشور و همچنین از وضعیت احداث ساختمان 
بیمارستان جدید صنعت نفت که در خرداد ماه امسال کلنگ احداث آن به 

زمین زده شد بازدید به عمل آورد.
پرسنل  خدمات  و  زحمات  از  قدردانی  ضمن  بازدید  این  در  جزایری 
بهداشت و درمان صنعت نفت در این منطقه،بر لزوم افزایش سطح کیفی 

خدمات بهداشتی و درمانی تأکید کرد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز با تشریح 
وضعیت جغرافیایی خاص و مخاطرات تولید نفت و گاز در این منطقه بر 
لزوم گسترش سطح کیفی خدمات بهداشت و درمان خصوصاً تخصیص 

تجهیزات جدید پزشکی و تخصص های پزشکی تأکید نمود.
علیرضا هیهاوند افزود: نبود تخصص های لازم پزشکی در بهداشت 
و درمان صنعت نفت به گونه ای است که همکاران و خانواده آنها 
برای دریافت کوچکترین و ابتدایی ترین خدمات بهداشتی و درمانی 
ترجیح می دهند رنج سفر 130 کیلومتری در یک جاده پر پیچ و خم 
و  استان سفر  اهواز،مرکز  درمانی  مراکز  به  و  تحمل  را  پرمخاطره  و 

مراجعه نمایند.
وی افزود: نبود تخصص های پزشکی موجب شده تا همکاران بنده ضمن 
تحمل رنج سفر، هزینه های زیادی را بابت دریافت این خدمات پرداخت 
نمایند که بدلیل اختلاف چشمگیر تعرفه خدمات درمانی صنعت نفت به 
بیرون صنعت، بازپرداخت این هزینه ها بسیار ناچیز و غیرواقعی و موجب 

گلایه مندی و اعتراض همکاران و خانواده گرامی آنها می باشد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلمیان همچنین با 
اشاره به وجود پالایشگاه گاز و مجتمع پتروشیمی مسجدسلیمان گفت: با 
گسترش فعالیت های صنعت نفت در این منطقه و افزایش کمی کارکنان 
صنعت نفت، ضرورت دارد  مراکز بهداشتی و درمانی صنعت نفت در این 
منطقه هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی افزایش و گسترش و تخصص 
های پزشکی نظیر قلب و عروق،ریه،رادیولوژی،دندان پزشکی به همراه 

تجهیزات روزآمد شده به این منطقه تخصیص یابد.
هیهاوند کمبود تعداد اقلام دارویی تخصیص یافته به بهداشت و درمان 
واحدهای  در  پزشکیاری  مراکز  استقرار  لزوم  همچنین  و  نفت  صنعت 
اقماری و عملیاتی این شرکت با توجه به مخاطرات همیشگی و جدی تولید 
نفت را از دیگر دغدغه ها و خواسته های این شرکت برشمرد و از سرپرست 
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت درخواست نمود با توجه به دیدگاه 
مساعد و مثبتی که در این زمینه وجود دارد مساعدت های لازم را در رفع 

این دغدغه ها و نگرانی ها بعمل آورد.

مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان:
طوفان ۲۱۰۷ نفر را در سیستان راهی مراکز بهداشتی و 

درمانی کرد

زاهدان- مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان 
گفت: در پی وقوع طوفان و ریزگرد در منطقه سیستان دو هزار و 10۷ نفر 

به مراکز درمانی و بیمارستان ها مراجعه کردند.
طوفان  وقوع  پی  در  افزود:  مهر،  خبرنگار  با  گفتگو  در  محبی  مجید 
گردوخاک در منطقه سیستان واقع در شمال استان سیستان و بلوچستان 
از ۲۸ شهریورماه تا صبح امروز یکشنبه، تعداد دو هزار و 10۷ نفر به مراکز 
درمانی و بیمارستان ها مراجعه و سه نفر نیز تاکنون به دلیل کاهش میدان 

دید و تصادف فوت کرده اند.
وی ادامه داد: از این تعداد، 13۶ نفر بستری و تعداد هزار و ۹۷1 نفر نیز 

پس از دریافت خدمات سرپایی مرخص شده اند.
وی افزود: مشکل تنفسی، قلبی و چشمی از عمده مشکلات مردم در 

این مدت بوده است.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در 

پی تصادف رخ داده ناشی از کاهش میدان دید نیز سه نفر فوت شدند.
وی گفت: تمامی نیروهای  امدادی و خدمات رسان در مسیرهای ارتباطی 
منطقه سیستان در حالت آماده باش  هستند تا در صورت نیاز اقدام به 

کمک رسانی کنند.

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد
کشف محموله قاچاق ۷ میلیاردی در سیاهکل

سیاهکل- فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۷ میلیارد ریال پارچه قاچاق 
در بازرسی از یک دستگاه کامیون در شهرستان سیاهکل خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار عزیزاله ملکی امروز شنبه در گفتگو با 
رسانه ها قاچاق را به عنوان یک آفت خطرناک سد راه پویایی اقتصاد و 
سلامت تجارت کشور عنوان و اظهار کرد: مجموعه انتظامی با فعالیت 
غیرقانونی قاچاقچیان و کسانی که با وارد کردن کالاهای بی کیفیت و 
قاچاق، امنیت اقتصادی جامعه را به خطر می اندازند، برخورد قانونی 

می کند.
جاده  مسیر  در  گشت زنی  حین  انتظامی  مأموران  اینکه  بیان  با  وی 
سیاهکل به سنگر به یک دستگاه کامیون در حال تردد مشکوک شده و 
برای بررسی آن را متوقف کردند، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۵۵ طاقه 

پارچه خارجی قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامی استان گیلان از معرفی متهم 30 ساله این پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر داد و بیان داشت: کارشناسان 

ارزش تقریبی محموله قاچاق را ۷ میلیارد ریال برآورد کردند.
این مقام ارشد انتظامی در پایان با اعلام اینکه پدیده شوم قاچاق کالا 
و ارز، یکی از مصادیق بارز فساد اقتصادی در کشور است و مبارزه با این 
معضل مهم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد، تصریح کرد: امروز تنگ شدن 
عرصه برای فعالیت قاچاقچیان به واسطه تلاش های شبانه روزی پلیس 

است.

با همکاری وزارت نیرو، استانداری آذربایجان شرقی و شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی صورت گرفت  

امضای تفاهم نامه های همکاری
علاوه بر مبادله تفاهم نامه همکاری در توسعه 
تفاهم نامه همکاری  پذیر،  تجدید  نیروگاه های 
صنعتی  شهرک های  ایجاد  زمینه  در  مشترک 
تخصصی انرژی خورشیدی در استان آذربایجان 
 1۵00 از   بیش  ظرفیت  بینی  پیش  با  شرقی 

مگاوات ساختگاه تجدیدپذیر به امضا رسید.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  زهرا  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز، در جلسه ای که پیش از 
ظهر روز پنجشنبه سی ام شهریور ماه در محل 
استانداری آذربایجان شرقی ترتیب یافت، دکتر 
کمانی  محمود  دکتر  استاندار،  خرم  عابدین 
انرژی های  رئیس سازمان  و  نیرو  وزیر  معاون 
تجدید پذیر )ساتبا(، مدیران عامل شرکت های 
صنعت برق استان و جمعی از سرمایه گذاران 
حضور  استانی  مدیران  و  خصوصی  بخش 

داشتند.
در این جلسه ابتدا دکتر رسول اسماعیل زاده 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با 
بیان اینکه در حال حاضر نسبت به شناسایی 
بیش از 1000 مگاوات ساختگاه انرژی خورشیدی 
و بالغ بر ۵00 مگاوات ساختگاه انرژی بادی در 
پهنه استان آذربایجان شرقی اقدام شده است، 
این  برنامه های  و  عملکرد  فعالیت ها،  برخی 
شرکت با همکاری بخش خصوصی در احداث 
را  استان  سطح  در  پذیر  تجدید  نیروگاه های 

تشریح کرد.
 سپس دکتر محمود کمانی معاون وزیر نیرو 
و رئیس سازمان انرژی های تجدید پذیر وزارت 
نیرو )ساتبا(، طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی 
سرمایه گذاران  و  مدیران  جمع  در  حضور  از 
مهم  استان  تجدیدپذیر  و  نو  انرژی های 
آذربایجان شرقی اظهار داشت: بنده جا دارد از 
حمایت ویژه استاندار محترم و تلاش مدیران و 
مسئولین صنعت برق استان در این خصوص 

صمیمانه قدردانی نمایم.
 وی ضمن تبیین اهمیت، مزیت و ویژگی های 
حمایتی  برنامه های  و  خورشیدی  نیروگاه های 
وزارت نیرو در این خصوص، گفت: بر اساس 
تصمیمات دولت، مقرر هست طی سال های 
آتی حدود 30 هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر 
در  سرمایه گذاران  از  و  ایجاد  کشور  سطح  در 
این خصوص حمایت شود که استان آذربایجان 
شرقی می تواند نقش مهمی در  این زمینه داشته 

باشد.
برنامه های  به برخی   دکتر کمانی همچنین 
سازمان ساتبا در احداث نیروگاه های خورشیدی 
و  صنعتی  شهرک های  و  بزرگ  صنایع  در 
با  بورسی  سرمایه گذاری  طریق  از  همچنین 
راه اندازی "تابلو برق سبز" ، به منظور اجرای 
قانون مانع زدایی از صنعت برق و جلوگیری از 
استفاده سوخت های فسیلی و خرید تضمینی از 

سرمایه گذاران را تشریح نمود.
معاون  کلامی  دکتر  جلسه،  این  ادامه  در   
هماهنگی امور اقتصادی استاندار برخی نتایج 
پایش های میدانی و اقتصادی این معاونت در 
لزوم  و  تجدیدپذیر  نیروگاه های  احداث  زمینه 
حمایت بیش از پیش دولت از این فرایند را به 

سمع و نظر حاضرین رساند.
 در ادامه این جلسه، تنی چند از سرمایه گذاران 
بزرگ  مقیاس  نیروگاه های  احداث  حوزه  در 
تجدید پذیر خورشیدی در استان، نقطه نظرات 

و مشکلات موجود را تشریح نمودند.
آذربایجان  استاندار  خرم  عابدین  دکتر   
شرقی نیز به عنوان سخنران پایانی این جلسه، 
ضمن ابراز خرسندی از امضای این تفاهمنامه 
امر  قابلیت ویژه در  با  را نقطه شروع  ها، آن 
و  پذیر  تجدید  انرژی های  سوی  به  حرکت 
جذب سرمایه گذاری موثر و مطمئن در استان 
آذربایجان شرقی قلمداد کرده و سپس به برخی 
این  در  تولید  و  صنعت  اساسی  چالش های 
استان اشاره نموده و اذعان داشتند که استان 
آذربایجان شرقی از جمله استان هایی است که 
به بخش  متکی  بیشتر  آن،  در  سرمایه گذاری 
نمودند:  تصریح  همچنین  است.  خصوصی 
برق  انرژی  مصرف  و  تولید  ناترازی  متاسفانه 
در استان آذربایجان شرقی بیشتر است که این 
گریبانگیر سرمایه گذاران بخش  لزوماً  مشکل، 

خصوصی در این استان می شود.
 استاندار آذربایجان شرقی در پایان سخنان 

خود با اشاره به گزارش یک ماه پیش خود به 
مشکلات  زمینه  در  جمهوری  محترم  ریاست 
با  آذربایجان شرقی  استان  در  سرمایه گذاران 
توجه به تاکیدات ریاست جمهوری برای تسریع 
در رفع این مشکل، از شخص وزیر محترم نیرو و 
دکتر کمانی درخواست کرد تا در حوزه انرژی این 
استان، به ویژه در زمینه تولید برق تجدیدپذیر، 
تحول اساسی ایجاد و گام های موثرتری بردارند.

تفاهم نامه  بر  علاوه  مراسم،  این  پایان  در   
همکاری مشترک فی مابین استانداری آذربایجان 
همکاری  تفاهم نامه  ساتبا،  سازمان  و  شرقی 
مشترک در زمینه ایجاد شهرک و نواحی صنعتی 
تخصصی انرژی خورشیدی در استان آذربایجان 
شرقی به امضای استاندار، رئیس سازمان ساتبا، 
استان  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
منطقه ای  برق  شرکت های  عامل  مدیران  و 
آذربایجان، توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی 

و توزیع نیروی برق تبریز رسید.

اخبار

علاوه بر تفاهم نامه همکاری 
مشترک فی مابین استانداری 

آذربایجان شرقی و سازمان 
ساتبا، تفاهم نامه همکاری 

مشترک در زمینه ایجاد 
شهرک و نواحی صنعتی 

تخصصی انرژی خورشیدی 
در استان آذربایجان شرقی به 

امضای استاندار، رئیس سازمان 
ساتبا، مدیرعامل شرکت 

شهرک های صنعتی استان و 
مدیران عامل شرکت های برق 

منطقه ای آذربایجان، توزیع 
نیروی برق آذربایجان شرقی و 
توزیع نیروی برق تبریز رسید

حسینی نژاد _ مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان 
جنوبی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت :مهرماه امسال و 
با آغاز سال تحصیلی جدید ۵۶ پروژه در قالب 1۶۵ کلاس درس به 
مساحت 1۷ هزار و ۷00 مترمربع  در خراسان جنوبی افتتاح می شود 
اما هنوز نیاز است برای ارتقا وضعیت آموزشی مناطق محروم و رفع 
کمبودها، معادن و شرکت های  بزرگ و صنایع به مدد مدرسه سازی 

در خراسان جنوبی بشتابند.
حامد رخسارپور افزود :از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۷۶ کلاس 
درس کانکسی در استان حذف و سازه امن برای استفاده دانش آموزان 
احداث شده است. وی اظهار کرد: اکنون هیچ مدرسه تمام کانکسی 
در سطح استان وجود ندارد و تعدادی کلاس درس کانکسی برای مهر 

امسال حذف شده است.

وی بیان کرد: سرانه دانش آموزی استان به طور میانگین ابتدای 
دولت سیزدهم ۶.۴۷ و اکنون ۶.۶۸ مترمربع به ازای هر دانش آموز 
بوده در حالی که سرانه استاندارد ۸.3۹ و میانگین کشوری ۵.۲3 

است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی با بیان 
فاقد  مدارس  برای  بهداشتی  گذشته ۲1 سرویس  در ۲ سال  اینکه 
سرویس ساخته شده عنوان کرد: این پروژه ها بالغ بر 1۵۲ میلیارد ریال 

هزینه داشته است.
وی از خرید تجهیزات آموزشی برای ۴۲0 مدرسه با اعتباری بالغ بر 
۶۷۵ میلیارد ریال خبر داد و گفت: ۴۵0 مدرسه با هزار و 3۷ کلاس 

درس هم از ابتدای دولت سیزدهم استانداردسازی شده است.
رخسارپور اظهار کرد: آسفالت محوطه 1۴0 مدرسه با متراژ ۲03 
هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر ۴30 میلیارد ریال نیز از دیگر عملکرد 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی در ۲ سال 

گذشته بوده است.
وی افزود: ایزوگام ۲01 مدرسه به متراژ 13۷ هزار و ۵00 متر مربع از 

ابتدای دولت سیزدهم انجام شده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: در 
۲ سال گذشته 3۲۶ کلاس درس با مشارکت خیران و اعتباری بالغ بر 

هزار و ۷۵0 میلیارد ریال احداث شده است.
رخسارپور یادآور شد: در حال حاضر 1۶3 پروژه نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس در دست احداث در استان وجود دارد که احداث ۴3۹ 

کلاس درس به مساحت ۷۹ هزار مترمربع از جمله این طرح هاست.
وی ادامه داد: مهرماه امسال و با آغاز سال تحصیلی جدید ۵۶ پروژه 
در قالب 1۶۵ کلاس درس به مساحت 1۷ هزار و ۷00 مترمربع افتتاح 

می شود.
رخسارپور با اشاره به استانداردسازی ۹11 کلاس درس و ۶0۷ فضای 

جانبی در استان خاطرنشان کرد: برای این پروژه ها ۲۵0 میلیارد ریال 
اعتبار هزینه شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی اظهار 
تأمین تجهیزات سرمایشی و گرمایشی استاندارد، در حال  با  کرد: 

حاضر بخاری نفتی در هیچ مدرسه ای از استان نداریم.
آموزش در شهرستان  بیشترین مشکل فضای  اینکه  بیان  با  وی 
بیرجند بود که علت اصلی آن سکونت جمعیت زیادی از شهروندان 
در روستاهای حاشیه شهر است گفت: در این مناطق با مشارکت بنیاد 
علوی پروژه هایی در دست ساخت است که امیدواریم با تکمیل آن 

کمبود فضای آموزشی رفع شود.
رخسارپور بیان کرد: برای جبران کمبود فضای آموزشی لازم است که 
برخی نهادها به مسئولیت های اجتماعی خود عمل کنند که معادن، 
شرکت ها و کارخانه ها در این زمینه وارد میدان شوند.به گفته ی وی 
تاکنون در خراسان جنوبی معادن وارد کار نشده اند.البته با توجه به 
معادن بزرگ زغال سنگ شهرستان طبس پیگیری های لازم صورت 
گرفته و با شستا موافقت شده تا در زمینه مدرسه سازی وارد گود 
شود. محسن احمدی، معاون مشارکت های مردمی نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس خراسان جنوبی نیز گفت: خیرین مدرسه ساز در 
1۵ جشنواره گذشته مبلغ چهار هزار و ۲۹0 میلیارد ریال برای امر 
مدرسه سازی در استان تعهد کرده اند که بیش از ۷0 درصد آن محقق 

شده است.
وی تصریح کرد: تعهد خیران از ابتدای استان شدن خراسان جنوبی 
تاکنون هزار و ۸۶۷ مورد بوده که برای احداث ۶۶۷ مدرسه و ۲هزار و 

۶۲1 کلاس درس هزینه شده است.
احمدی یادآور شد: در حال حاضر ۸0۵ خیر مدرسه ساز در استان 
مشارکت می کنند و بیست  و پنجمین جشنواره خیرین مدرسه ساز 
اسفندماه سال جاری یا ابتدای سال 1۴03 در استان برگزار خواهد شد.

معادن  بزرگ و صنایع به مدد مدرسه سازی در خراسان جنوبی بشتابند

بویراحمد  و  کهگیلویه  دیشموک  بخش  دهدشت_ 
همچنان در سایه جولان محرومیت ها از اساسی ترین نیاز 

هر منطقه یعنی نبود جاده ارتباطی مناسب رنج می برد.
خبرگزاری مهر، گروه استان ها_ حمیده تابش نژاد: با 
رشد راه های ارتباطی، سلامت، بهداشت و آموزش مردم 

هم ارتقا می یابد.
محرومیت تاریخی برخی از مناطق

استان کهگیلویه و بویراحمد که همواره سرزمین چهار 
و  گردشگری  فضای  حیث  از  و  می شود  خطاب  فصل 
توریستی و طبیعت بکر در نوع خود بی نظیر و چشم 
نواز است، در مناطقی از خود یک محرومیت بلند مدت و 

تاریخی را یدک می کشد.
استان  از  بخش هایی  عشایری  و  روستایی  جاده های 
کهگیلویه و بویراحمد مانند دیشموک با هر بارندگی عملاً 
از تردد خارج و و با رویارویی حوزه های سردسیری با برف، 

امکان عبور و مرور سخت می شود.
یکی از مهمترین سیاست های دولت سیزدهم ساخت 
و اصلاح جاده های روستایی بالای ۲0 خانوار بود که باید 
مناطقی مانند کهگیلویه و بویراحمد بهتر و ویژه تر دیده 
شوند. بخش دیشموک در شهرستان کهگیلویه دارای بالغ 
بر ۲۸ هزار نفر جمعیت، 10۴ روستا و 3۸ روستای دهیار 
محور است. بخش دیشموک خود سرشار از ظرفیت هایی 
عظیم در حوزه های مختلف طبیعی، کشاورزی و معادن 

ارتباطی  راه  به  دسترسی  عدم  به  توجه  با  که  است 
مناسب از وجود سرمایه گذار بخش خصوصی جا مانده 
و دیشموک همچنان برچسب محرومیت را بر پیشانی 
فضای  در  ویدئویی  انتشار  پی  در  یدک می کشد.  خود 
مجازی در مورد تعریض و بهسازی راه ارتباطی یکی از 
روستاهای استان کهگیلویه و بویراحمد به وسیله بیل و 
کلنگ با همکاری اهالی روستا خبرنگار مهر برای بررسی 
این موضوع پرداخت. به گفته یکی از اهالی روستای »رود 
ریش و آجم« این مسیر ارتباطی سال های زیادی است که 
از سوی مردم برای تردد و تأمین نیازهای اولیه با کمترین 

امکانات به وسیله بیل و کلنگ بازگشایی می شود.
علی خطیر افزود: این مسیر خاکی و سخت گذر در 
ادامه به روستاهای »سیلاب و کلوار« که چند سال پیش 

به بخش مارگون پیوست، متصل می شود.
به  توجه  با  ارتباطی  مسیر  این  در  داشت:  ابراز  وی 
اتصال بخش دیشموک به شهرستان مارگون همیشه برای 

بازگشایی از سوی مسئولان سهل انگاری می شود.
خطیر بیان کرد: می طلبد مسئولان در کمترین زمان 
بازگشایی آن  به  با توجه به خاکی بودن نسبت  ممکن 

اقدامات لازم را انجام دهند.
عبور فقط با خودروی کمک دار

گفت:  مهر  خبرنگار  با  گفتگو  در  دیشموک  بخشدار 
مارگون  و  کهگیلویه  بین  مرز  در  آسه«  »مله  روستای 

است و در حوزه استحفاظی کهگیلویه و متعلق به بخش 
دیشموک است. علیرضا نوروزی گفت: جاده از »مورخانی 
به بند کر« در دسترس است که امکان عبور و مرور فقط 

با ماشین کمک دار وجود دارد.
بخشدار دیشموک تصریح کرد: مردم هنگام رفت و آمد 
به دیشموک از این جاده استفاده می کنند و در صورت 

مسافرت به یاسوج از سمت مارگون تردد می کنند.
نوروزی اضافه کرد: جاده هم مرز مارگون ۶ کیلومتر 
نیز خاکی دارد، ولی از سمت دیشموک ۲0 کیلومتر دچار 
مشکل است. نوروزی بیان داشت: روستاییان رودریش، 
پاتاوه آجم، میدان آجم و لیتون آجم از این مسیر رفت 
و آمد دارند. وی افزود: این روستاها حدوداً ۷۹ خانوار 
هستند که به شغل کشاورزی »کشت شالی« و دامداری 
مشغول هستند و روستایی بسیار زیبا و گردشگر پذیر نیز 
دیشموک  جاده های  گفت:  نوروزی  می شود.  محسوب 
ازجمله پای پر، سرتنگ لیراب، شرنگ رنگ و رودریش و 
سرگچ از همین مسیر مله آسه عبور می کنند که با وجود 
جاده های خاکی که فقط با وانت قابل آمد و رفت می کنند، 

دچار مشکلات زیادی هستند.
جاده عشایری است!

مدیرکل راهداری کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: جاده 
ارتباطی رودریش به مارگون عشایری است.

افزود: جاده  با خبرنگار مهر  علی محمدی در گفتگو 

رودریش به مارگون از طریق »مله آسه« جاده عشایری 
اعلام شده که در حیطه کاری امور عشایر است.

وی تصریح کرد: بر حسب وظیفه ذاتی اگر جایی حتی 
عشایری اعلام شده باشد و اداره راهداری ماشین آلات و 
تجهیزات مورد نیاز را داشته باشد، کار بازگشایی را انجام 

خواهد داد.
محمدی با اشاره به بازدید نماینده عمرانی سابق، مدیران 
چهارگانه  حوزه های  نماینده  و  دولتی  دستگاه های  کل 
کهگیلویه در سال گذشته تاکید کرد: در آن منطقه تصمیم 
گیری شد که »رود ریش به مله آسه و جاده جره کار 

دالون مارگون« در حیطه کاری امور عشایر قرار بگیرد.
وی حیطه کاری راهداری و حمل و نقل جاده ای را از 
سمت »تنگ آسیو به آجم« اعلام کرد و گفت: در حال 
حاضر پنج کیلومتر از آن توسط پیمانکار در حال ساختن 
پل و زیر سازی است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل 
منطقه  آن  عشایری  ارتباطی  راه  افزود:  استان  جاده ای 
متعلق به بخش دیشموک کهگیلویه است که به عهده 
امور عشایر است که طی دو هفته قبل از رود ریش تا آجم 

کار بازگشایی توسط راهداری انجام شد.
به نظر می رسد هم افزایی دستگاهی مسئله بسیار مهم 
در خدمات رسانی به بخش دیشموک بوده که هر بار در 
سایه محرومیت، زخمی از زخم های این منطقه نمایان 

شده که می توان آن را با مقداری همت مرهم شد.

بن بست ارتباطی ادامه دارد
رنج دیشموک در سایه محرومیت ها


